Universidade Estadual do Centro-Oeste
Guarapuava – PR

Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444/97
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

Área de Concentração: Biocombustíveis

Edital 001/2014-PPGB/UNICENTRO
Divulga relação de inscritos para concorrerem à vaga no Processo de Seleção do

Programa de Pós Graduação em Bioenergia – turma 2014

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia da Universidade Estadual do
Centro Oeste- UNICENTRO,  torna público a relação de inscritos para o Processo de seleção do Programa
de Pós graduação em Bioenergia, turma 2014:

1. Aline Barbieri Brugnera
2. Antonio Gonçalves Fortes
3. Bianca Vanjura Dias
4. Camila Malherbi Bortoluzzi
5. Douglas dos Santos Oliveira
6. Geanfranchesco Auri Zimmermann
7. Julian Johann
8. Maíra Dalvana Martins
9. Mariane Soares Raposo
10. Merielle Camilo
11. Sidnei de Jesus Rodrigues

Informamos que os constantes nessa relação são aqueles que preencheram os requisitos de inscrição
previstos no  Edital 009/2013-PPGB/Unicentro    -  Instruções para Inscrição de Candidato na Unicentro   e
Edital  Coordenação Geral  001-  PPEG-UEM    -  Abertura  das  inscrições  para  o  Processo Seletivo  para
Ingresso em 2014 - PPGB

Após análise de Currículos e Históricos (Etapa 1), será lançado novo Edital para convocação para
Entrevistas e Análise de Projetos (Etapa 2).

Guarapuava, 14 de fevereiro de 2014

Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador do PPGB-UNICENTRO

Portaria 729/2013 GR/UNICENTRO

1

http://www.unicentro.br/posgraduacao/mestrado/bioenergia/editais/2013/Edital_Sele_o_2014_final_5273de6b23c23.pdf
http://www.unicentro.br/posgraduacao/mestrado/bioenergia/editais/2013/Edital_Sele_o_2014_final_5273de6b23c23.pdf
http://www.unicentro.br/posgraduacao/mestrado/bioenergia/editais/2013/Edital_009_2013_5277bc2605824.pdf